DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEM TEM BOCA CANTA NO
CORAL E QUEM TEM OUVIDOS FRUI TODA A MÚSICA PRODUZIDA NO
IFSULDEMINAS -CAMPUS AVANÇADO TRÊS CORAÇÕES de autoria de EMANUELA
FRANCISCA FERREIRA SILVA, CAMILA RIBEIRO PENHA MENDES, foi publicado nos
CONEDU - Ensino e suas intersecções (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-020-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119481

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119481